P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

F ls . N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.553/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, por necessidade imperiosa de serviço, sem
acumulação de cargo e vencimento o Sr. CELIO RICARDO MELILO
DOS SANTOS, RG; 15.740.195/SSP-SP, para assumir o
gerenciamento e supervisão da Secretaria Municipal de Trânsito e

Transporte, a partir de 01 de agosto de 2009.

Ainda, por necessidade, fica nomeado o servidor acima
mencionado, em conformidade com o disposto no art. 2o da Lei
Municipal n°. 3.022, de 05 de julho de 2005, para integrar o Conselho

Diretor do FUMTRAN do Município de Lorena, como representante
da Secretaria Municipal de Trânsito.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 04 de agosto de 2009.

PAULÕ>^SAR NEME
PrefeitcyMunicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal